
~mařov 
111111111111m 111111111111~111111111111111~11m111111 

Město Rýmařov/ Městský úfad Rýmařov 
M URYXOOSKNLQ 

Adresa: náměstí Míru 1/230, 795 Dl Rýmařov; Odbor regionálního rozvoje, pracoviště : náměstí Svobody 432/5 

Adresát: 
dle rozdělovníku 

Objednávka 

Váš dopis zn. 
Ze dne: 
Č.J.: 
Spisová značka : 

Vyřizuje: 

Telefon: 
E-mail: 

Datum: 

ttv~Y '1-32.o í 2o ·\A 
I 

26.02.2018 

Objednáváme u Vás provedení technického dozoru investora stavby: ,,Rýmařov - Rekonstrukce 
objektu na hasičskou zbrojnici". 

Sjednaná cena: 71 576,-Kč 

Termín předpokládané realizace: 04-12/2018 

Fakturace: dílčí ( lx měsíčně) 

Splatnost faktury: 30 dní 

Tato objednávka musí být písemně akceptována adresátem, jinak je neplatná. Za písemnou akceptaci 
se považuje i potvrzení objednávky prostým e-mailem, zaslaným na e-mailovou adresu uvedenou 
v záhlaví této objednávky. 

Za správnost: 

Příloha: cenová nabídka 
osvědčení o autorizaci 

Rozdělovník: 

MtSTO 
ÝMAŘOV 
79501 

Byrtus Martin,

Akceptace objednávky: 

Objednávku akceptujeme 
Dne 28.2.2018 

tel.: ~420 551254100 

email: podatelna@rymarov.cz 

Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov 

č.ú.: 19-1421771 /vlOO 

IČO: 00296317 

DIČ: CZ002963l 7 

Úřední hodiny· pondělí a s1ředa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva) 

www.rymarov.cz 
IO datové schránky: 7zkbugk 

l z 1 I stran 



P.D.l MARTIN 
PROJEKČNÍ ČINNOST 
DOZORY STAVESNÍ A TECHNICKÉ 

INŽENÝRSM ČINNOST vE vÝSTAvBĚ 

Město Rýmařov 

Odbor regionálního rozvoje 

náměstí Svobody 5 
795 01 Rýmařov 

Ve Staré Vsi, 14.2.2018 

Cenová nabídka na činnost Technického dozoru investora (TDI) stavby: 

,,Rekonstrukce objektu (zbořeniště původní hasičské zbrojnice)" 

Výchozí údaje: 
• Cena stavby dle PO 

• Termín předpokládané realizace 

Výpočet honoráře za TDI: 
• 1% z předpokládané ceny díla snížené VA o 20% 

Cena za TDI: 

• Práce nad předpokládaný časový rámec 

Pozn. Nejsem plátce DPH 

8 947 000,- kč bez DPH 

04-12/2018 

71.576,-

71.576,-

550 kč/hod 

Výkon technického dozoru stavebníka zahrnuje tyto základní výkony při kontrole provádění stavby: 

• seznámení s podklady, podle kterých se zajišťuje provádění stavby, obzvláště s 
dokumentací stavby, s obsahem smlouvy o dílo, s podmínkami stavebního povolení a 
s dalšími rozhodnutími a opatřeními stavebního úřadu, popř. s dalšími doklady a 
požadavky předanými stavebníkem (objednatelem); 

• zajištění odborných konzultací, účast na jednáních, poradenská a technická pomoc po 
dobu přípravy a provádění stavebních prací; 

• dohled na dodržování dohodnutých podmínek po dobu realizace stavebních prací 
• zajištění předání pevných výškových a směrových bodů pro vytyčení stavby; 
• kontrola dodržování technologických postupů zhotovitelem, technických předpisů a 

technických norem; 
• kontrola těch konstrukcí a částí díla, která budou v dalším postupu zakryty nebo se 

stanou nepřístupnými; 

1 



• kontrola vytyčení hlavních směrů stavebních konstrukcí, výškového a směrového 
vytyčení a umístění stavby; 

• přejímka provedených prací; 
• účast na kontrolních dnech na stavbě a účast na jejich jednání během realizace stavby, 
• spolupráce s projektantem při zajišťování souladu realizovaného díla s projektovou 

dokumentací; 
• spolupráce s projektantem a se zhotovitelem při provádění nebo navrhování opatření 

na odstranění případných vad projektové dokumentace; 
• účast při provádění předepsaných zkoušek, které provádí zhotovitel, provádění 

kontroly jejich výsledků a dokladů, které prokazují kvalitu prováděných prací a 
dodávek (atesty, protokoly, certifikáty, prohlášení o shodě výrobků apod.); 

• kontrola vedení stavebního deníku v rozsahu min.lx týdně, TDI potvrdí ve stavebním 
deníku svým podpisem zápisy zhotovitele, ke kterým připojí svoje vyjádření, popř. 
provede zápis ke kontrolované části stavby či konstrukce a připojí souhlas (nesouhlas) 
s pokračováním prací zhotovitelem do stavebního deníku a vytrhne jednu kopii 
stavebního deníku, kterou zakládá (u TD je kopie stavebního deníku- jeho průpis 
uložen do dokončení a předání stavby); 

• kontrola postupu prací a dodržování termínů podle časového plánu postupu výstavby a 
ujednání ve smlouvě o dílo; 

• pořizuje pravidelně fotodokumentaci postupu provádění prací; 
• účast na kontrolních prohlídkách stavby prováděných stavebním úřadem, je-li jeho 

účast vyžadována {včetně závěrečné kontrolní prohlídky stavby); 
• spolupráce při přípravě díla k odevzdání a převzetí díla nebo jeho částí, účast na 

jednáních o odevzdání a převzetí díla; 
• kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání díla v dohodnutých 

termínech; 
• kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem ve stanovených termínech; 

 
Martin Byrtus 

2 



v v , 

OSVEDCENI O AUTORIZACI 

číslo 33106 

vydané 

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. 

Martin Byrtus 
jméno a příjmení 

autorizovaným technikem 

v oboru 

pozemní stavby 

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

1201785 

a je oprávněn užf vat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde: 

Autorizace je udělena ke dni 11 . 12. 2009 

Ing! Pavel 
předseda ČKAIT 


